
Id: AED07FC4-F05E-4B27-AFF7-9A3F8BABB167. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie wyłania się 

w drodze konkursu. 

2. Konkurs ma charakter otwarty. 

3. Konkurs ogłasza Burmistrz nie później niż na 3 miesiące przed upływem okresu, na jaki został powołany 

dotychczasowy dyrektor. 

4. Ogłoszenie o konkursie powinno zawierać w szczególności: 

1) nazwę i adres instytucji kultury, 

2) wymagane kwalifikacje kandydatów i sposób ich udokumentowania, 

3) termin i miejsce złożenia wniosku o przystąpienia do konkursu oraz wymaganych dokumentów, nie krótszy 

niż 21 dni od daty opublikowania ogłoszenia, 

4) przewidywany termin rozpatrzenia wniosków, 

5) informacje o sposobie zapoznania się kandydata z warunkami organizacyjno-finansowymi działalności 

instytucji kultury. 

4. Ogłoszenie o konkursie winno być zamieszczone: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zambrów oraz Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zambrów. 

§ 2. 1. Powołanie komisji konkursowej oraz określenie szczegółowego trybu jej pracy nastąpi odrębnym 

zarządzeniem. 

2. Obsługę komisji konkursowej, niezbędne warunki i środki finansowe związane z postępowaniem 

konkursowym oraz działalnością komisji konkursowej zapewnia Burmistrz. 

§ 3. 1. Termin rozpoczęcia postępowania konkursowego ustala się na dzień wejścia w życie zarządzenia 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie. 

2. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego nastąpi w ciągu 21 dni od końcowego 

terminu składania ofert w konkursie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


